
QDX65-7-2.2单相潜水电泵

产品名称 QDX65-7-2.2单相潜水电泵

公司名称 浙江小龙机电有限公司

价格 .00/个

规格参数 类型:充水湿式潜水泵
材质:铸铝
驱动方式:电动

公司地址 温岭市大溪镇白塔村

联系电话 86 0576 86352605 13486859599

产品详情

类型 充水湿式潜水泵 材质 铸铝
驱动方式 电动 原理 转子泵
用途 流程泵 泵轴位置 边立式
叶轮数目 单级 性能 其他
型号 QDX65-7-2.2 流量 65（m3/h）
扬程 7（m） 转速 2860（rpm）
吸入口径 25（mm） 排出口径 25（mm）

供应qdx型潜水电泵如下功率有供应：0.37kw/0.55kw/0.75kw/1.1kw/1.5kw/2.2kw等。具体型号如下：

qdx1.5-16-0.37
qdx3-18-0.55
qdx3-20-0.55
qdx10-10.-0.55
qdx15-7-0.55
qdx1.5-32-0.75
qdx3-24-0.75
qdx6-18-0.75
qdx8-16-0.75
qdx15-10-0.75
qdx1.5-35-0.85
qdx12-18-1.1
qdx18-15-1.1
qdx40-7-1.1
qdx6-26-1.5
qdx15-18-1.5
qdx40-8-1.5



qdx65-7-2.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

